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Алуминиумска либела со магнет

Product features

квалитетен алуминиумски профил, димензија 48x22 mm●

површина елоксирана со сребрена боја●

вградени плексиглас мерни влошки отпорни на удари и влага●

Прецизност: до 0,5 mm/m●

прецизноста е електронски тестирана●

мерната површина е опремена со два магнета●

The 120 mm length is intended for horizontal leveling accuracy. The magnet is integrated into the

housing and is not visible, unlike on larger dimensions. Thanks to its compact design, it is particularly

suitable for installations in confined spaces and for electrical installation work.

●

640358 120 85

610725 400 530

610726 500 580

610727 600 640

610728 800 820

НОВО

1252 НОВО



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

610729 1000 646


